- 1 -

明溪县民政和人力资源社会保障局关于公布
王伟等 2位同志自然资源系统工程类专业

技术中级职务任职资格的通知

福建君子峰国家级自然保护区管理局，明溪县自然资源局：

根据《三明市人力资源和社会保障局关于批准确认黄丽娟等

13 位同志自然资源系统工程类专业技术中级职务任职资格的通

知》（明人社〔2024〕239 号），经福建省自然资源厅工程技术

人员中级职务评审委员会评审通过，三明市人力资源和社会保障

局批准确认，我县王伟等 2 位同志获得自然资源系统工程类专业

技术中级职务任职资格。任职资格确认时间为2024年 9月20日，

现予公布。

附件：王伟等 2 位同志自然资源系统工程类专业技术中级

职务任职资格人员名单

明溪县民政和人力资源社会保障局

2024 年 11 月 4 日

（此件主动公开）

明民社〔2024〕45 号

- 2 -

附件

王伟等 2位同志自然资源系统
工程类专业技术中级职务任职资格人员名单

土地管理专业工程师（2 人）

福建君子峰国家级自然保护区管理局：王 伟

明溪县不动产登记中心：张玉明

明溪县民政和人力资源社会保障局办公室 2024年11月 4日印发